

## scule de mana ACM

I.D.: 71478717

---

Data publicarii	18.07.22	Coduri CPV	44511000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 722,27 RON - 722,27 RON

---

Descriere: 129065SK Rulou pt Trafalet (10 buc/set) / L[inch]: 4 SOK Set 10,00 15,58 155,80 PBC Panze Bomfaier CEHIA / soky Buc 10,00 1,38 13,80 111069SK Ciocan Dulgher Forjat Ascutit / G[kg]: 0.6 one pieces Sok Buc 3,00 54,27 162,81 103004SK Cleste pt Cuie (forjat) / L[inch]: 10 SOK Buc 3,00 17,72 53,16 110010T Ciocan Mecanic (Forjat) / G[kg]: 1 Beast Buc 4,00 28,77 115,08 503330 Banda Izolatoare PVC /10m x 19 mm-TED-neagra- soky Buc 5,00 1,78 8,90 WLO1394 Pensula Maner Plastic Fir Natural / B[mm]: 60 mm PI Buc 20,00 5,04 100,80 618074 Burghiu SDS-Plus cu 4 Canale de Evacuare / D[mm]: 6; L[mm]: 160 Buc 10,00 4,04 40,40 658008 Chinga cu Clichet / L[m]: 6; B[mm]: 50 Buc 2,00 35,76 71,52 TOTAL (Lei) 722,27

---